Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 августа 2022 года

   №_ 44/258-V_

	Об освобождении Храмовой Е.К. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 118 с правом решающего голоса по собственному желанию

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного письменного заявления Храмовой Е.К. от 09.08.2022 года,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Освободить Храмову Елену Константиновну, 1984 года рождения, предложенную в состав комиссии Чувашским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 118 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий по собственному желанию с 16 августа 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова